REPUBLIKA E SHQIPERISE i
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Durrés, m& { . &y 2025

VENDIM

Nr.33 |, datsq\\Y | 2025

PER

“MIRATIMIN E PLANIT VJETOR, PER VITIN 2025, TE KOMISIONIT TE
PERHERSHEM PER MBAREVAJTJEN E VEPRIMTARISE DHE
MARREDHENIEVE ME STUDENTET NE UNIVERSITETIN «AL. EKSANDER
MOISIU” DURRES”

Né mbéshtetie t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Keérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shgipérisé”; né Statutin e UAMD neni 23
“Komisionet e Pérhershme™ né Rregulloren e UAMD-s& neni 17 “Komisionet e
Pérhershme”; né Vendimin e Senatit Akademik Nr. 63, daté 06.11.2023, si dhe né relacionin
e Drejtorisé sé Kurrikulave, Cilésisé dhe Statistikave me Nr. 855/1 prot., daté 01.04.2025, n&
mbledhjen e datés 04.04.2025, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e Planit Vjetor, pér vitin 2025, t¢ Komisionit t& Pérhershém pér Mbarévajtjen
e Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me Studentét né Universitetin “Aleksandér Moisiu™
Durrés, sipas materialit bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
Zv. Rektorét

Drejtuesit e Njé&sive Kryesore
Drejtorét e Drejtorive

Y V V V

Komisioni i Pérhershém pér Mbarévajtien e Veprimtarisé dhe Marrédhénieve
me Studentét

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

www.uamd.cdu.al



